
г. Санкт-Петербург, ул. Седова, 5, оф. 65

т/ф (812) 457-17-59

Генеральный директор - Марина Анатольевна 

8-962-717-93-72

п/н артикул цвет ткань  состав ткани размеры  цена оптовая 

100% 

полиэстер

подкладка  

хлопок 

100%

100% 

полиэстер

122-60-57; 

134-64-59; 

подкладка  

хлопок 

100%

140-68-60; 

146-72-61; 

95% 

полиэстер; 

5% эластан

122-60-57; 

134-64-59; 

подкладка  

хлопок 

100%

140-68-60; 

146-72-61; 

100% 

полиэстер

98-52-52; 

110-56-54; 1 150,00 ₽    

подкладка  

хлопок 

100%

122-60-57; 

134-64-59;
1 250,00 ₽    

100% 

полиэстер

92-52-51; 98-

52-52;      1 100,00 ₽ 

подкладка  

хлопок 

100%

110-56-54; 

122-60-57;
     1 200,00 ₽ 

1 000,00 ₽    2
Платье 

40 

бирюзовый; 

бардовый; 

розовый;

креп-сатин; 

эскиз

2 200,00 ₽    
сетка;   креп-

сатин; 

134-64-59; 

140-68-60; 

146-72-61; 

152-76-62

фото

ООО "Мари Теkс"

Разработка и производство одежды для девочек 

Прайс - лист "Нарядная одежда" коллекция осень-зима 2014 -2015 год 

Работаем без НДС, оптовая цена действует на заказ от 15 000, 00 (пятнадцати тысяч) рублей

Менеджер по работе с клиентами - Ксения Вадимовна

e-mail: mary-teks@inbox.ru

сайт: www.maryteks.ru

группа vk: http://vk.com/maryteksspb

1
Платье 

39
красный

1 300,00 ₽    

Гипюр; атлас; 

сетка; 

4

красный; 

бирюзовый

Платье 

42

красный; 

сиреневый

креп-сатин; 

гипюр;

3
Платье 

41
бирюзовый; 

атлас; сетка с 

люриксом; 

5
Платье 

43



100% 

полиэстер

подкладка  

хлопок 

100%

100% 

полиэстер

подкладка  

хлопок 

100%

100% 

полиэстер

110-56-54; 

122-60-57;      1 750,00 ₽ 

подкладка  

хлопок 

100%

134-64-59; 

140-68-60; 

146-72-61

     1 900,00 ₽ 

100% 

полиэстер

подкладка  

хлопок 

100%

100% 

полиэстер

92-52-51; 98-

52-52;      1 100,00 ₽ 

подкладка  

хлопок 

100%

110-56-54; 

122-60-57;
     1 150,00 ₽ 

95% 

полиэстер; 

5% эластан

110-56-54; 

122-60-57;      1 250,00 ₽ 

подкладка  

хлопок 

100%

134-64-59; 

140-68-60; 
     1 350,00 ₽ 

95% 

полиэстер; 

5% эластан

122-60-57; 

134-64-59;      1 300,00 ₽ 

подкладка  

хлопок 

100%

140-68-60; 

146-72-61;
     1 400,00 ₽ 

122-60-57; 

134-64-59; 

140-68-60; 

8

     2 100,00 ₽ 

Платье 

46

134-64-59; 

140-68-60; 

146-72-61; 

молочный; 

сиреневый; 

нежно 

розовый все 

цвета - пастель

Жакард; 

сетка; 

Платье 

45

коралловый; 

т.синий

Гипюр; атлас; 

сетка; 

10
Платье 

48

черный с 

красным; 

лиловым; 

бирюзовым

7

6
Платье 

44

сливовый; 

т.синий

Платье 

50

синий; 

зеленый; 

красный

Меланж; 

сатин; сетка; 

Платье 

49

синий; 

зеленый; 

красный

Меланж; 

сатин; сетка; 

Тафта; сетка; 

92-52-51;      

98-52-52;    

110-56-54; 

Жакард; 

сетка; 

11

     1 400,00 ₽ 

Гипюр; атлас; 

сетка; 

Платье 

46/1

молочный; 

сиреневый; 

нежно 

розовый все 

цвета - пастель

12

9      1 400,00 ₽ 



95% 

полиэстер; 

5% эластан

140-68-60; 

146-72-61;      1 500,00 ₽ 

подкладка  

хлопок 

100%

152-76-62; 

158-80-63;
     1 600,00 ₽ 

100% 

полиэстер

подкладка  

хлопок 

100%

100% 

полиэстер

110-56-54; 

122-60-57;      1 300,00 ₽ 

подкладка  

хлопок 

100%

134-64-59; 

140-68-60; 
     1 400,00 ₽ 

100% 

полиэстер

подкладка  

хлопок 

100%

95% 

полиэстер; 

5% эластан

подкладка  

хлопок 

100%

95% 

полиэстер; 

5% эластан

122-60-57; 

134-64-59;      1 300,00 ₽ 

подкладка  

хлопок 

100%

140-68-60; 

146-72-61;
     1 400,00 ₽ 

100% 

полиэстер

подкладка  

хлопок 

100%

     1 900,00 ₽ 

Сетка с 

люриксом; 

атлас; 

пойетки; 

14
Платье 

53

110-56-54; 

122-60-57; 

134-64-59; 

19
Платье 

58
ментоловый

органза; 

сетка; 

92-52-51;        

98-52-52;     

110-56-54; 

122-60-57;

15

Трикотаж; 

атлас; гипюр; 

пойетки; 
     1 310,00 ₽ 

черный с 

розовым

Платье 

52

синий; 

зеленый; 

красный

Меланж; 

сетка; 

Платье 

54

сиреневый; 

красный;

16
Платье 

55
ментоловый

     1 400,00 ₽ 

98-52-52; 

110-56-54; 

122-60-57;

152-76-62; 

158-80-63; 

164-84-64;

Платье 

57

синий; 

зеленый; 

красный

Меланж; 

сатин; сетка; 

Платье 

56

органза; 

сетка мягкая; 

сетка 

жесткая; 

     1 850,00 ₽ 

17
синий; 

зеленый; 

красный

Меланж; 

сатин; сетка; 

13

18



100% 

полиэстер

подкладка  

хлопок 

100%

100% 

полиэстер

подкладка  

хлопок 

100%

100% 

полиэстер

подкладка  

хлопок 

100%

100% 

полиэстер

подкладка  

хлопок 

100%

98-52-52; 

110-56-54; 

122-60-57;

98-52-52; 

110-56-54; 

122-60-57;
     1 300,00 ₽ 23

Платье 

62

140-68-60; 

146-72-61; 

152-76-62; 

158-80-63

Платье 

59

122-60-57; 

134-64-59; 

140-68-60; 

146-72-61;

     2 000,00 ₽ 

     1 500,00 ₽ 

ментоловый

органза; 

сетка 

жесткая; 

купон сатин; сетка;

20

104-56-53;  

110-56-54; 

122-60-57; 

134-64-59;

60% пэ; 35% 

вискоза; 5% 

эластан; 

подкладка 

хлопок 

100%

сатин; сетка;

24 Юбка 27

купон

Юбка 28

купон цветы, 

трикотажная 

кокетка 

атлас; 

трикотаж;

     1 500,00 ₽ 

         520,00 ₽ 
80% па; 15% 

хлопок; 5%  

эластан

65% пэ; 35% 

вискоза

купон цветы, 

трикотажная 

кокетка

атлас; 

трикотаж;

104-56-53; 

110-56-54; 

116-60-55; 

122-60-57; 

128-64-58; 

134-64-59;

клетка, 

трикотажная 

кокетка

костюмная 

ткань
         550,00 ₽ 

Платье 

61
купон сатин; сетка;

98-52-52; 

110-56-54; 

122-60-57;

         500,00 ₽ 

22

26 Юбка 29

25

21
Платье 

60



         400,00 ₽ 

27          550,00 ₽ 

110-56-54; 

122-60-57; 

134-64-59; 

140-68-60; 

146-72-61;

65% пэ; 35% 

вискоза

100% пэ; 

подкладка 

хлопок 

100%

92-52-51; 98-

52-52; 110-

56-54; 122-

60-57;

         500,00 ₽ 29 Болеро 3 белый

100% пэ; 

подкладка 

хлопок 

100%

134-64-59; 

140-68-60; 

146-72-61; 

152-76-62; 

158-80-63

иск. Мех; 

трикотаж

костюмная 

ткань

Болеро 228 белый

Юбка 30

клетка, 

трикотажная 

кокетка

иск. Мех; 

трикотаж








